DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUTOS DA PESQUISA-
FORMAÇÃO PARA A INDUÇÃO DE PROFESSORES INICIANTES de autoria de
FRANCINE DE PAULO MARTINS LIMA, IURE COUTRE GURGEL, ISABEL MARIA
SABINO DE FARIAS, MARCIA DE SOUZA HOBOLD, GLAUCIA SIGNORELLI DE
QUEIROZ GONCALVES, SILVIA ZIMMERMANN PEREIRA GUESSER, foi publicado nos
Anais do ENDIPE - Encontro Nacional de Didática e Práticas de Ensino referente ao ISBN
978-65-5222-031-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/116278

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/116278